
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

24.04.2020    г. Минусинск    № 393 - п 

 

 

Об отмене постановления администрации Минусинского района от 

19.03.2020 № 255-п «О проведении общественных обсуждений» 

 

 

В соответствии с Указом Губернатора Красноярского края «Об 

ограничении посещения общественных мест гражданами (самоизоляции) на 

территории Красноярского края» от 31.03.2020 № 73-уг (с изменениями от 

13.04.2020 № 89-уг, 20.04.2020 № № 97-уг), статьями 29.3, 31 Устава 

Минусинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Отменить постановление администрации Минусинского района от 

19.03.2020 № 255-п «О проведении общественных обсуждений». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, 

подлежит официальному опубликованию в газете «Власть труда» и 

размещению на официальном сайте администрации Минусинского района в 

сети «Интернет» в разделе «Связь с общественностью», подразделе «Работа с 

общественностью». 

 

 

 

Глава района  А.А. Клименко 


